
AGROPECUARIA URVA SA
7.15 kW 7 de Julio de 2024

GDMTO 538171005302

1,000 kWh $ 7,566

13 1,011 kWh $733

90.31 % MES $ 6,833

$90,787.00 MXN $8,794.00 MXN $81,992.00 MXN

550 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 7 de Julio de 2024 22 de Julio de 2024

# 20240009

AGROPECUARIA URVA SA  

13 Longi Solar PV 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 90,787.00 $ 8,794.00 $ 0.00 $ 81,992.00 $ 81,992.00 $ 81,992.00

2 $ 93,510.61 $ 9,057.82 $ 0.00 $ 84,451.76 $ 84,451.76 $ 166,443.76

3 $ 96,315.93 $ 9,329.55 $ 0.00 $ 86,985.31 $ 86,985.31 $ 253,429.07

4 $ 99,205.41 $ 9,609.44 $ 0.00 $ 89,594.87 $ 89,594.87 $ 343,023.94

5 $ 102,181.57 $ 9,897.72 $ 0.00 $ 92,282.72 $ 92,282.72 $ 435,306.66

6 $ 105,247.02 $ 10,194.66 $ 0.00 $ 95,051.20 $ 95,051.20 $ 530,357.86

7 $ 108,404.43 $ 10,500.50 $ 0.00 $ 97,902.74 $ 97,902.74 $ 628,260.60

8 $ 111,656.56 $ 10,815.51 $ 0.00 $ 100,839.82 $ 100,839.82 $ 729,100.42

9 $ 115,006.26 $ 11,139.98 $ 0.00 $ 103,865.01 $ 103,865.01 $ 832,965.43

10 $ 118,456.44 $ 11,474.18 $ 0.00 $ 106,980.96 $ 106,980.96 $ 939,946.39

11 $ 122,010.14 $ 11,818.40 $ 0.00 $ 110,190.39 $ 110,190.39 $ 1,050,136.78

12 $ 125,670.44 $ 12,172.95 $ 0.00 $ 113,496.10 $ 113,496.10 $ 1,163,632.89

13 $ 129,440.55 $ 12,538.14 $ 0.00 $ 116,900.99 $ 116,900.99 $ 1,280,533.87

14 $ 133,323.77 $ 12,914.29 $ 0.00 $ 120,408.02 $ 120,408.02 $ 1,400,941.89

15 $ 137,323.48 $ 13,301.71 $ 0.00 $ 124,020.26 $ 124,020.26 $ 1,524,962.15

16 $ 141,443.19 $ 13,700.77 $ 0.00 $ 127,740.86 $ 127,740.86 $ 1,652,703.01

17 $ 145,686.48 $ 14,111.79 $ 0.00 $ 131,573.09 $ 131,573.09 $ 1,784,276.10

18 $ 150,057.08 $ 14,535.14 $ 0.00 $ 135,520.28 $ 135,520.28 $ 1,919,796.39

19 $ 154,558.79 $ 14,971.20 $ 0.00 $ 139,585.89 $ 139,585.89 $ 2,059,382.28

20 $ 159,195.55 $ 15,420.33 $ 0.00 $ 143,773.47 $ 143,773.47 $ 2,203,155.75

21 $ 163,971.42 $ 15,882.94 $ 0.00 $ 148,086.67 $ 148,086.67 $ 2,351,242.42

22 $ 168,890.56 $ 16,359.43 $ 0.00 $ 152,529.27 $ 152,529.27 $ 2,503,771.69

23 $ 173,957.28 $ 16,850.21 $ 0.00 $ 157,105.15 $ 157,105.15 $ 2,660,876.84

24 $ 179,176.00 $ 17,355.72 $ 0.00 $ 161,818.31 $ 161,818.31 $ 2,822,695.15

25 $ 184,551.28 $ 17,876.39 $ 0.00 $ 166,672.85 $ 166,672.85 $ 2,989,368.00



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 926.7 956.4 1,111.1 1,138.0 1,254.4 1,207.4 1,162.3 1,051.3 961.3 1,020.6 915.0 899.4

Consumo actual 1,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


